
SAFIN

INFORME DE COMISIÓN Y DESGLOCE DE GASTOS
FECHA

DÍA AÑOMES

SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZASRAMO
19 11 2024

DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIALDEPENDENCIA O ENTIDAD

SAFIN03.SSAyF.DGPySG.DCP/5740/2024FOLIO SOLICITUD

Visita de inspección a la aeronave Jet Sabreliner relativo al procedimiento de licitación pública.

DESTINONOMBRE FECHA DE SALIDA 14/11/2024 APODACAErick Omar Lima Concepcion

MONTO TOTALFECHA DE RETORNO 14/11/2024PUESTO $1,194.00

38192

VISITA DE INSPECCIONA LA AERONAVE JET SABRELAINER.

DESOLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS, NO COMPROBADAS Y REINTEGRO VIATICOS

IMPORTE

1114: $371.0018/11/2024

18/11/2024 BVA06W26CB9 MERA NORTE $278.00VIATICOS Alimentación

NA NA $545.001175408153 21/11/2024VIATICOS

TOTAL: $ 1,194.00

INFORMA

Erick Ornar Lima Concepcion, Jefe de Departamento de la Subdirección de Patrimo.

Acepto de conformidad. Documento firmado en modalidad de firma digital

VO.BO.
C. P. Adriana Piña De La Peña, Directora de la Unidad Administrativa de la SAFIN..

DOCUMENTO SUSCRITO MEDIANTE EL USO DEL CERTIFICADO eFIRMA.

AUTORIZA
Miro. Samuel Adrián Alcudia Moo, Director de Control Patrimonial de la SAFIN..

DOCUMENTO SUSCRITO MEDIANTE EL USO DEL CERTIFICADO eFIRMA.

38192\3\19/11/2024 07:21:18 p. m.\1194.00\ F649.00\ R545.00

cxcpNpROQM5Frl-FD+2uz9H13x3v6E0zBdOt/Hr7fpAd8O7NjL9PkfpVGtDrole2H2TZyl8nnMUkpcoVoxX4-3kA==

RAZÓN SOCIAL

AEROCOMIDAS

GOBIERNO
DETODOS

No. DE 

EMPLEADO

GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

GASTO

OBJETIVO Y/O TRABAJO A 
REALIZAR

PRINCIPALES ACTIVIDADES 
DESARROLLADAS

Jete de Deoenemento de la Subduecoón 
de Palrimo

DECLARO, BAJO PROTESTA DECIR LA VERDAD. QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON LOS SOLICITADOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS SANCIONES QUE SE APLICARAN 
EN CASO CONTRARÍO.
El Importe que no se compruebe con documentación que reuna requisitos Fiscales y no se reintegre la dilerencla. el servidor público autorita a la unidad ejecutora a reportarlo como un ingreso.

CON BASE AL CONVENIO DE COLABORACIÓN SUSCRITO ENTRE EL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE Y EL SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA (SAT) DE FECHA 3 DE DICIEMBRE DE
2015, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN LOS ARTICULOS 1, 2, 3, 6, 11 Y 27 FRACCION V DE LA LEY DE FIRMA ELECTRONICA AVANZADA Y USO DE MEDIOS ELECTRONICOS DEL ESTADO DE 
CAMPECHE. Y LA CIRCULAR SAIGOA/SSIGmTV001/2020 PUBLICADA EN EL PERIODICO OFICIAL DEL ESTADO DE FECHA 24 DE MARZO DEL AÑO 2020

TRANSFERENCIA/DEPÓSITO
________ BANCARIO



Secretaría de Modernización Administrativa e

Innovación Gubernamental

Folio : FIN03.SSAyF.DGPySG.DCP/5740/2024
Acuse

Datos generales

SAFIN03SSAyFDGPySGDCP57402024_informe_Firmado.pdfNombre documento:

41275Identificador:

Cadena orioinal:

RFCNombreCargoFecha de firmas

SAMUEL ADRIAN ALCUDIA MOO AUMS9309085M32024-11-21711:09:09

ADRIANA PIÑA DE LA PEÑA PIPA691004KX42024-11-22717:14:18

e-firmaCampRepresentación Impresa del Documento Electrónico

IMPORTANTE: Este documento es una representación impresa de un documento electrónico en formato XML y por lo tanto carece de validez legal . 
En caso de tener que presentar el documento electrónico como prueba favor de referirse al documento en formato XML.

||SAFIN03.SSAyF.DGPySG.DCP/5740/2024|6|72048|2024-11-13710:05:25|Solicitud de viáticos 
del empleado 38192|13|7d5af4d96f013b904a1b1b09ab14fce78e042e2d|Mtro. Samuel Adrián 
Alcudia Moo|34996|Director de Control Patrimonial de la SAFIN.|C. P. Adriana Piña De La 
Peña|33861 [Directora de la Unidad Administrativa de la SAFIN.||

DIREC7ORADE LA 
UNIDAD
ADMINIS7RA7IVA DE LA 
SAFIN.

DIREC7OR DE
CON7ROL
PA7RIMONIAL DE LA 
SAFIN.

Gobierno del Estado de Campeche 2021-2027. ©
Calle 8 num. 149 entre 61 y 63 Col. Centro.
C.P:24000
San Francisco de Campeche, Camp.
7el. Conmutador. (981)8119200

■¿'W



Secretaría de Modernización Administrativa e

Innovación Gubernamental

Medio de autenticación

Número de certificado

00001000000700031106

Medio de autenticación

Medio de autenticación

Número de certificado

00001000000511512464

Medio de autenticación

Representación Impresa del Documento Electrónico e-firmaCamp

eM8OjPqcn60w9TgX2dhXVe8Pv5pg2xib¡GfTOHNgljofkZ+/SL4BZpeoYQv93M¡WNAK7gp734NX1L9bwMhOCfl
DbhdZQ6QI9Hzcp1nuQaKw/rfrwKvlLmhnOG/Qu97X1vNy7q8gOG8/jZLyN5eZxCEaQsl/XE24gCOUc/pYECKW 
m+9H/0e5j5cyurXgRBar486nSql4wvLhEgQPt8JTGr54tkP+0nihkxiPSYQCnOMoHVU02/Au5TfpGS8XQV¡EI6 
478RwbTrDnwveUqUWfNp12gD1 UAwXybWR¡cpYkv2x5cobqlOV5BP7lljA6¡xq8ql+hZbEBK7olU5+IA8P4LBg=

SvjEJSGLR3Du2¡pJv0v¡4p16HhCbMaQf1f0oPQ+ianGsgcgKMEuZtbgdE1 E4YJ/tp3pMvp6TXVrl_6+7xyiyH/FUd 
U2l/QAOeFx6VS+DG/BB¡51w4VvbDvE5Hpoxk3hLxmtROchiGTx2gOlyNUJhnUOdY6i+D3LI84tJN8GHQgLZoO 
z2ykvKOLEz25z1zfQa5lxdf/tOKt+Fa5vOxvAsU6PZB2Awy9CwwKc5ltxPtMlraYtSfCOIU4hyhh79ROcDp5HlpR 
6cTa8Cn3QhKcq6sw3WZqRht5c4fDxevwfbVc4ks+mpVR8E+n¡6Ldn+y8Zm0ihnqSjlY0ExFMnGBuqTLLA==

Gobierno del Estado de Campeche 2021-2027. ©
Calle 8 num. 149 entre 61 y 63 Col. Centro.
C.P:24000
San Francisco de Campeche, Camp.
Tel. Conmutador. (981)8119200

!Se:

Si

aiswa?.

1^0®


